
1 Dz .U.z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz.1626, poz. 1877, z 2015 r., 

poz.238, 532,1117,1130,1190, 1358 

UCHWAŁA NR XII.104.2015 

RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Sulejówek 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2015 r., poz. 1515) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm1),  

Rada Miejska w Halinowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się z budżetu Gminy Halinów pomocy finansowej Miastu Sulejówek z przeznaczeniem 

na wykonanie na granicy Gminy Halinów i Miasta Sulejówek dwóch aktywnych znaków 

pionowych ograniczenia prędkości w ramach realizacji zadania pn "Poprawa połączenia 

komunikacyjnego Gminy Halinów z Miastem Sulejówek poprzez remont ciągu ulic Armii 

Krajowej, ul. Bema i ul. Narutowicza w Sulejówku". 

 

§ 2 

 

1. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków własnych budżetu Gminy Halinów w roku 2015, w wysokości 15.375,00 zł 

(słownie: piętnaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt pięć złotych i 00/100). 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1, zostaną 

określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Halinów a Miastem Sulejówek. 

  

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej w Halinowie 

 

Dawid Wojda 

 

                                                           
 



1 Dz .U.z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz.1626, poz. 1877, z 2015 r., 

poz.238, 532,1117,1130,1190, 1358 

UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej  

 

 W związku z podpisaniem umowy o dofinansowanie na realizację zadania pn. : „Poprawa 

połączenia komunikacyjnego Gminy Halinów z Miastem Sulejówek poprzez remont nawierzchni 

drogi gminnej ul. Warszawskiej w Długiej Szlacheckiej” oraz porozumienia o partnerstwie z dnia 

26.09.2014r. konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały, co pozwoli na wprowadzenie do 

budżetu na 2015r. dotacji celowej dla Miasta Sulejówek w wysokości 15.375,00 zł.  


